Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

20

07-01-2021
F.02/11/597
NL:TZ:0000009499:F006
14-10-2011

mr. M.D.E. Leppens
mr M.C.]J. Oonk-Pallandt
mr R.G.B. Hermsen

Bouwbedrijf G. van Hemert B.V. 11-06-2018
4

Gegevens onderneming

Industrieweg 2e 11-06-2018

4283 GZ Giessen 4

KvK-nummer 18127846

Activiteiten onderneming

De uitoefening van het aannemingsbedrijf op het gebied van de woning- en 11-06-2018

utiliteitsbouw in de ruimste zin alsmede de handel in onroerend goed alsmede 4

grond- en wegenbouwkundige werken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2010 € 7.094.000,00
2009 € 8.607.000,00

2008 € 30.063.000,00

Winst en verlies
€ 25.000,00
€ 250.000,00

€ 1.228.000,00

Balanstotaal
€ 6.020.000,00
€ 6.196.000,00

€ 6.406.000,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5e58b460-fbb2-e611-80db-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e0cc61e6-111c-e611-80cc-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Over alle genoemde jaren is een verlies geleden. 11-06-2018

4

Gemiddeld aantal personeelsleden

42 11-06-2018
Ek

Boedelsaldo

€29.960,73 11-06-2018
4

€111.216,05 13-12-2018
16

€111.198,31 12-07-2019
17

€111.146,94 10-01-2020
18

€100.977,42 08-07-2020
19

I €105.967,99 07-01-2021

20



Verslagperiode

van
19-12-2017

t/m
10-6-2018

van
11-6-2018
t/m
30-11-2018
van
1-12-2018
t/m
30-6-2019
van
1-7-2019
t/m
5-1-2020
van
6-1-2020
t/m
30-6-2020
van
1-7-2020

t/m
31-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode
4

16

17

18

19

20

totaal

Bestede uren

35 uur 54 min

25 uur 18 min

4 uur 54 min

7 uur 0 min

19 uur 26 min

12 uur 36 min

105 uur 8 min

Toelichting bestede uren

11-06-2018
E 4

13-12-2018
16

12-07-2019
17

10-01-2020
18

08-07-2020
19

07-01-2021
20



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

Zie voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

Zie voorgaande verslagen.

1.4 Huur

Zie voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voorgaande verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

11-06-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-06-2018

Toelichting

. = 4

Zie voorgaande verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-06-2018

Toelichting

. [E 4

Zie voorgaande verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
ER

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

De curatoris nog doende met het overdragen van enkele parkeerplaatsen die 08-07-2020

nog op naam stonden. 19

I De curatoris nog doende met de overdracht. 07-01-2021

20

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
ER

Afwikkelen overdracht parkeerplaatsen. 08-07-2020
19

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voorgaande verslagen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie voorgaande verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaande verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 116.889,06

totaal €0,00 €116.889,06 €0,00

Toelichting debiteuren

Inmiddels is er een schikking getroffen met debiteur Versluis voor een bedrag
van € 31.200,=.

Aan Woningborg is een laatste schikkingsvoorstel gedaan. Indien Woningborg
de schikking niet aanvaardt, zullen de curatoren de uitkomst van de procedure

in een ander faillissement tegen Woningborg afwachten.

De vordering op slagerij Augustinus is met toestemming van de rechter-
commissaris afgeboekt.

Woningborg heeft de schikking aanvaardt en heeft een bedrag van €
62.635,31 aan de boedel voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voortzetting incasso, treffen schikking en overleg rechter-commissaris.

Afgewikkeld.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€1.463.280,92

5.2 Leasecontracten

Zie voorgaande verslagen.

11-06-2018
=k

13-12-2018
16

11-06-2018
4

13-12-2018
16

11-06-2018
4

11-06-2018
=k



5.3 Beschrijving zekerheden

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
ER

5.6 Retentierechten

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
ER

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

5.8 Boedelbijdragen
11-06-2018

Toelichting

4

Zie voorgaande verslagen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018

4



6.2 Financiéle verslaglegging

Zie voorgaande verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie voorgaande verslagen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie voorgaande verslagen.

6.5 Verantwoording

Zie voorgaande verslagen.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Zie voorgaande verslagen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Zie voorgaande verslagen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie voorgaande verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
E 4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018

4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018

4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018

Ek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee 11-06-2018

4
Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

7.6 Paulianeus handelen
Nee 11-06-2018

4
Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie voorgaande verslagen. 11-06-2018
4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 289.185,87 11-06-2018

4
Toelichting

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€2.111.422,00 11-06-2018

4
Toelichting

Daarnaast zijn er nog diverse ambtshalve aanslagen ingediend na datum
faillissement voor een totaalbedrag van € 1.660.446,00.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 138.369,05 11-06-2018
E 4

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.690,97 11-06-2018
E 4

8.5 Aantal concurrente crediteuren

140 11-06-2018
Ek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€4.310.425,69 11-06-2018
4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans onbekend. 11-06-2018
4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen. 11-06-2018
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie voorgaande verslagen.

9.2 Aard procedures

Zie voorgaande verslagen.

9.3 Stand procedures

Zie voorgaande verslagen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie voorgaande verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen debiteurenincasso.

Uitzoeken kwestie van 3-tal parkeerplaatsen, die in het kadaster nog op naam
van failliet blijken te staan; en

Inventarisatie met mede-curator of alle lopende kwesties zijn afgewikkeld
(inclusief fiscale positie).

Inventarisatie met mede-curator of alle lopende kwesties zijn afgewikkeld
(inclusief fiscale positie).

Afwikkelen overdracht parkeerplaatsen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

Binnen 6 maanden.

Binnen 6 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 772021

10.4 Werkzaamheden overig

Schriftelijke en mondelinge correspondentie met rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

Afwikkelen overdracht parkeerplaatsen.

11-06-2018
E 4

13-12-2018
16

10-01-2020
18

08-07-2020
19

07-01-2021
20

11-06-2018
4

10-01-2020
18

08-07-2020
19

07-01-2021
20

13-12-2018
16



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


